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 61,620.30

 36,972.18

 61,583.10

 51,350.25

 51,350.25

 51,310.50

 63,491.40

 61,669.20

 57,932.84

 37,070.46

 4,000.00

 104,748.00

22-SEP-14

22-SEP-14

22-SEP-14

22-SEP-14

22-SEP-14

22-SEP-14

23-SEP-14

22-SEP-14

22-SEP-14

22-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

GERENCIA REGIONAL OCCIDENTE

SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 643,098.48

 534,350.48

 4,000.00

 104,748.00

 534,350.48

 4,000.00

 104,748.00

 016

 015

 057

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

ACUEDUCTO ENTRADA COPAN

REGISTRO Y CONTROL DE HIDROLOGIA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     057    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0805   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1961-00438

0801-1968-10680

0801-1962-00570

0501-1966-05118

0801-1977-11167

0801-1982-01939

0801-1974-01376

0801-1974-12178

0801-1958-02855

0807-1958-00051

0805001

0805001

ANGEL EDUARDO SANCHEZ PEREZ

CYRIACO ALBERTO ANDINO SUAZO

MARLEN SOBEIDA ROBLES RIVERA

NORA LIZZETTE CHAVEZ GARCIA

GRACIA MELINA PINEDA HERNANDEZ

MARICELA ELIZABETH RODRIGUEZ MOLINA

ELISA DOLORES SIERRA GALEAS

FLOR ESTHER LOPEZ REYES

MARTA CELENIA ZUNIGA ZERON

JUANA ARGENTINA MARTINEZ ESPINOZA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 00677
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 01

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 21,844.47

 6,153.65

 3,072.39

 10,108.50

 164,577.65

 3,089.37

 13,424.90

 16,076.69

 687,136.73

 6,192.02

 766.62

 51,879.92

 520.00

 200.00

10-SEP-14

10-SEP-14

04-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

30-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 222,270.93

 16,076.69

 687,136.73

 6,192.02

 766.62

 51,879.92

 520.00

 200.00

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 017

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACION SUPERIOR GERENCIAL

COORDINACION SUPERIOR SUB GERENCIA

ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS

SERVICIOS JURIDICOS Y LEGALES

SERVICIOS DE AUDITORIA INTERNA

SERVICIOS DE DIVULGACION PRENSA Y PUBLICIDAD

ADMINISTRACION Y SUPERVISION DE ACUEDUCTOS RURALES

SERVICIOS TECNICOS ESPECIALES

 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019004002160

08019995290621

08019004467912

08019995320455

0805001

08019004467912

05019001048501

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

LEOPLAST, S. DE R.L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

YUDE CANAHUATI, S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 002
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 00691
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 186,944.45

 406,357.21

 120.00

 1,877.52

 20,282.18

 2,640.00

 16,274.50

 989.77

 12,304.00

 8,832.00

 2,000.00

 50,000.00

30-SEP-14

30-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

03-SEP-14

02-SEP-14

03-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,632,832.54

 593,301.66

 120.00

 1,877.52

 20,282.18

 2,640.00

 16,274.50

 989.77

 12,304.00

 73,836.65

 018

 019

 020

 021

 022

 023

 024

 025

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS

TECNOLOGIA Y REDES DE INFORMATICA

SERVICIOS DE PROGRAMACION FINANCIERA

GESTION PRESUPUESTARIA

GESTION DE CONTABILIDAD

SERVICIOS DE TESORERIA Y PAGADURIA

UNIDAD DE ADMINISTRACION Y EVALUACION FINANCIERA INTEGRADA

SERVICIOS DE COMPRAS Y SUMINISTROS

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     022    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

08019995286070

1601-1977-00921

0104-1955-00053

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

KARINA ROSARIO TURCIOS BAIDE

MARCO ANTONIO BANEGAS
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 4,416.00

 3,099.65

 1,334.00

 4,155.00

 9,271.89

 47,476.03

 2,897.87

 17,956.50

 18,144.50

 321.53

 15,623.09

23-SEP-14

26-SEP-14

24-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

ACTIVIDADES COMUNES DE LA INSTITUCION

GERENCIA REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 73,836.65

 96,068.32

 73,836.65

 9,271.89

 47,476.03

 2,897.87

 17,956.50

 18,144.50

 321.53

 15,623.09

 016

 026

 027

 029

 030

 031

 032

 011

 060

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

DIRECCION Y COORDINACION DE COMERCIAL

SERVICIOS DE FACTURACION

SERVICIOS DE MEDICION Y DISTRIBUCION DE RECIBOS

SERVICIOS DE ATENCION AL CLIENTE

GESTION DE CORTES Y COBRANZAS

GESTION DE RECUPERACION DE LA MOROSIDAD

REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

ACUEDUCTO DE ALIANZA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995286070

08019995337247

08019995337247

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA DE MOTORES, S.A.

DISTRIBUIDORA DE MOTORES, S.A.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 0805 

 004

 005

 006

 007

 00217

 00221

 00213

 00226

 00236

 00231

 00063

 00037

 00105

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,248.44

 2,141.14

 50,043.71

 10,374.66

 854.29

 70,706.22

 507,160.12

 23,822.76

 10,744.67

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

GERENCIA REGIONAL DEL ATLANTICO

GERENCIA REGIONAL DEL NORTE

GERENCIA REGIONAL CENTRO OCCIDENTE

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 150,991.55

 507,160.12

 23,822.76

 1,248.44

 2,141.14

 50,043.71

 10,374.66

 854.29

 70,706.22

 507,160.12

 23,822.76

 060

 061

 062

 063

 064

 065

 012

 013

 014

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACUEDUCTO DE ALIANZA

ACUEDUCTO DE ACEITUNO

ACUEDUCTO DE SAN MARCOS DE COLON

ACUEDUCTO DE AMAPALA

ACUEDUCTO CERRO GRANDE LA CAÑADA

ACUEDUCTO DE JUTICALPA

REGIONAL ATLANTICO

REGIONAL NORTE

ACUEDUCTO DE  LA PAZ

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     060    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     061    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     062    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     063    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     064    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     065    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 0805 

 007
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 00108

 00110

 00118

 00607

 00610

 00614

 00616

 00682

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 33,863.92

 48,889.79

 23,819.47

 10,666.00

 11,677.50

 5,000.00

 45,297.96

 44,948.76

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA REGIONAL CENTRO OCCIDENTE

GERENCIA REGIONAL OCCIDENTE

SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 44,608.59

 72,709.26

 10,744.67

 33,863.92

 48,889.79

 23,819.47

 10,666.00

 11,677.50

 5,000.00

 45,297.96

 44,948.76

 100.00

 014

 066

 015

 067

 035

 036

 038

 039

 041

 042

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACUEDUCTO DE  LA PAZ

ACUEDUCTO DE LA ESPERANZA

ACUEDUCTO ENTRADA COPAN

ACUEDUCTO DE COPAN RUINAS

DIRECCION Y COORDINACION METROPOLITANA

COORDINACION Y DIRECCION ADMINISTRATIVA

CONTROL Y MANEJO DE MATERIALES

SUMINISTRO DE AGUA EN BLOQUE

CONTROL Y COMBATE DE INCENDIOS

COORDINACION Y DIRECCION DE OPERACION

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     066    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     067    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     035    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     036    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     038    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     039    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     041    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 0805 

 009

 00621

 00498

 00590

 00624

 00500

 00589

 00628

 00591

 00632

 00636

 00640

 00643

 00649

 00653

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 100.00

 742,000.00

 742,000.00

 53,479.77

 934,375.00

 742,000.00

 11,988.00

 742,000.00

 7,918.64

 109,359.25

 85,130.65

 12,490.76

 75,518.83

 45,597.86

29-SEP-14

01-SEP-14

03-SEP-14

29-SEP-14

01-SEP-14

03-SEP-14

29-SEP-14

03-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 100.00

 1,537,479.77

 1,688,363.00

 749,918.64

 109,359.25

 85,130.65

 12,490.76

 75,518.83

 042

 043

 044

 045

 046

 047

 048

 050

 051

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACION Y DIRECCION DE OPERACION

SUMINISTRO DE AGUA PICACHO MIRAFLORES

SUMINISTRO DE AGUA CONCEPCION

SUMINISTRO DE AGUA LAURELES

SERVICIOS DE DISTRIBUCION DE AGUA

CENTRO DE ANALISIS Y CONTROL DE CALIDAD

UNIDAD DE TELECONTROL

MANTENIMIENTO DE LA RED DE TEGUCIGALPA

MANTENIMIENTO DE LA RED DE COMAYAGUELA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     042    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     043    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     044    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     045    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     046    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     047    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     048    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     050    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

08019000214914

08019000214914

0805001

08019000214914

08019000214914

0805001

08019000214914

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

REPRESENTACIONES E IMPORTACIONES DE HONDURAS S.A.DE C.V.

REPRESENTACIONES E IMPORTACIONES DE HONDURAS S.A.DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

REPRESENTACIONES E IMPORTACIONES DE HONDURAS S.A.DE C.V.

REPRESENTACIONES E IMPORTACIONES DE HONDURAS S.A.DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

REPRESENTACIONES E IMPORTACIONES DE HONDURAS S.A.DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 0805 

 009

 00660

 00668

 00673

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 2,076.74

 2,760.00

 212,377.27

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 7,240,792.78
 4,638,762.99

 45,597.86

 2,076.74

 2,760.00

 212,377.27

 051

 053

 058

 059

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MANTENIMIENTO DE LA RED DE COMAYAGUELA

CONTROL DE PERDIDAS DE AGUA

ANALISIS HIDRAULICO Y PLANIFICACION OPERATIVA

OPERACION Y MANTENIMIENTO ALCANTARRILLADO SANITARIO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     051    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     053    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     058    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     059    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0805   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 0805 

 002

 00708  01  00001  50,000.00 03-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

Número Formulario Total Afectado

 50,000.00
 50,000.00
 50,000.00

 016Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0805   ) :

 

Identificación Nombre
1804-1963-00225 DENIS ALEJANDRO GUTIERREZ ENAMORADO



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
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Página 1 de 2

 0805 

 001

 002

 003

 004

 005

 00611

 00612

 00101

 00180

 00205

 00210

 00211

 00212

 00225

 00230

 00060

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00009

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,485.00

 4,778.25

 47,367.81

 2,150.80

 3,741.12

 222,361.67

 273.20

 12,000.00

 159,947.00

 931,661.46

 28,834.30

03-SEP-14

04-SEP-14

23-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

ACTIVIDADES COMUNES DE LA INSTITUCION

GERENCIA REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

GERENCIA REGIONAL DEL ATLANTICO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 9,263.25

 47,367.81

 2,150.80

 1,329,984.45

 9,263.25

 47,367.81

 2,150.80

 3,741.12

 234,634.87

 159,947.00

 931,661.46

 001

 016

 030

 011

 062

 063

 065

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACION SUPERIOR GERENCIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

SERVICIOS DE ATENCION AL CLIENTE

REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

ACUEDUCTO DE SAN MARCOS DE COLON

ACUEDUCTO DE AMAPALA

ACUEDUCTO DE JUTICALPA

REGIONAL ATLANTICO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     062    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     063    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     065    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995286070

05019999176134

0608-1948-00178

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

ELVIA RAMONA PORTILLO PONCE

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

10/10/2014 14:35:56

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 2 de 2

 0805 

 005

 006

 007

 008

 00061

 00062

 00036

 00109

 00110

 00111

 00112

 00108

 00109

 00115

 00116

 00117

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 32,261.10

 44,692.45

 25,660.89

 310,839.37

 17,882.00

 1,805.60

 5,750.00

 84,265.03

 5,758.76

 121,584.89

 1,586.03

 3,000.00

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA REGIONAL DEL ATLANTICO

GERENCIA REGIONAL DEL NORTE

GERENCIA REGIONAL CENTRO OCCIDENTE

GERENCIA REGIONAL OCCIDENTE

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,072,686.73

 105,787.85

 25,660.89

 336,276.97

 216,194.71

 105,787.85

 25,660.89

 310,839.37

 25,437.60

 90,023.79

 126,170.92

 012

 013

 014

 066

 015

 067

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGIONAL ATLANTICO

REGIONAL NORTE

ACUEDUCTO DE  LA PAZ

ACUEDUCTO DE LA ESPERANZA

ACUEDUCTO ENTRADA COPAN

ACUEDUCTO DE COPAN RUINAS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     066    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     067    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0805   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

10/10/2014 14:36:33

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 6

 0805 

 001

 00610

 00632

 00657

 00661

 00664

 00668

 00672

 00675

 00679

 00685

 00588

 00689

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,075.80

 9,525.00

 46,400.74

 12,610.70

 300.00

 4,786.10

 6,473.60

 4,690.70

 37,858.70

 9,904.40

 41,313.95

 49,804.00

03-SEP-14

11-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

30-SEP-14

30-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 61,001.54

 12,610.70

 300.00

 4,786.10

 6,473.60

 4,690.70

 37,858.70

 9,904.40

 91,117.95

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 017

 018

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACION SUPERIOR GERENCIAL

COORDINACION SUPERIOR SUB GERENCIA

ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS

SERVICIOS JURIDICOS Y LEGALES

SERVICIOS DE AUDITORIA INTERNA

SERVICIOS DE DIVULGACION PRENSA Y PUBLICIDAD

ADMINISTRACION Y SUPERVISION DE ACUEDUCTOS RURALES

SERVICIOS TECNICOS ESPECIALES

 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS

SERVICIOS DE PROGRAMACION FINANCIERA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995366171

08019995366171

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICENTRO ESSO LAEISZ,S.A. DE C.V.

SERVICENTRO ESSO LAEISZ,S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 0805 

 001

 002

 00694

 00702

 00707

 00712

 00714

 00716

 00718

 00720

 00722

 00725

 00727

 00738

 00742

 00744

 00746

 00753

 00756

 00758

 00760

 00762

 00764

 00766

 00768

 00770

 00772

 00773

 00776

 00778

 00782

 00784

 00789

 00791

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,161.60

 1,805.40

 3,015.10

 1,000.00

 2,000.00

 1,000.00

 2,000.00

 2,200.00

 2,500.00

 1,300.00

 1,000.00

 1,000.00

 4,200.00

 1,600.00

 2,500.00

 2,000.00

 810.00

 850.00

 2,400.00

 1,500.00

 1,300.00

 1,100.00

 1,300.00

 800.00

 800.00

 15,981.09

 1,000.00

 500.00

 2,500.00

 1,000.00

 1,200.00

 1,800.00

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

02-SEP-14

02-SEP-14

02-SEP-14

02-SEP-14

02-SEP-14

02-SEP-14

04-SEP-14

04-SEP-14

04-SEP-14

11-SEP-14

09-SEP-14

22-SEP-14

22-SEP-14

22-SEP-14

22-SEP-14

22-SEP-14

22-SEP-14

22-SEP-14

22-SEP-14

22-SEP-14

22-SEP-14

22-SEP-14

11-SEP-14

23-SEP-14

23-SEP-14

23-SEP-14

23-SEP-14

23-SEP-14

23-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 234,725.79

 1,161.60

 1,805.40

 3,015.10

 020

 023

 025

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SERVICIOS DE PROGRAMACION FINANCIERA

SERVICIOS DE TESORERIA Y PAGADURIA

SERVICIOS DE COMPRAS Y SUMINISTROS

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

1520-1978-00159

1521-1977-00027

1501-1973-00968

1505-1972-00122

1501-1972-01961

0401-1972-00229

0801-1976-01624

0301-1976-01073

0302197400164

1503-1977-00469

1807196900020

0801-1964-05406

1511-1972-00084

1807196900020

0105-1976-00443

1515197000169

1501-1970-01144

1521-1977-00027

1520-1978-00159

1505-1972-00122

1501-1972-01961

1519196400230

08019995366171

0801-1964-00497

0807-1958-00051

0703-1969-00603

0801-1964-00497

1312-1962-00269

0401-1969-00977

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

CESAR OMAR GONZALES RODRIGUEZ

WILLIAMS ARMANDO ACOSTA FIGUEROA

FRANCISCO ANTONIO SANTOS DISCUA

MOYSES DE JESUS RAMOS MENDOZA

MARCIO ANTONIO MATUTE MURILLO

ALEJANDRO JOSE DUBON

VICTOR FABIO PACHECO CRUZ

WILSON ANTONIO DISCUA VALLECILLO

ELVIN JAVIER MORENO CASTILLO

SANTOS VICENTE ORTIZ CRUZ

MARBIN ROLANDO JUAREZ GOMEZ

GUSTAVO ELIAS LAGOS AGUILAR

JULIAN LICONA AYALA

MARBIN ROLANDO JUAREZ GOMEZ

WILSON RAFAEL VALLECILLO PUERTO

OSCAR JESUS SEVILLA ROSALES

JONY JAVIER HERNANDEZ MENA

WILLIAMS ARMANDO ACOSTA FIGUEROA

CESAR OMAR GONZALES RODRIGUEZ

MOYSES DE JESUS RAMOS MENDOZA

MARCIO ANTONIO MATUTE MURILLO

ANGEL WILFREDO ACOSTA

SERVICENTRO ESSO LAEISZ,S.A. DE C.V.

RAMON ALBERTO SOSA ALVARADO

JUANA ARGENTINA MARTINEZ ESPINOZA

FELIX ANTONIO COELLO

RAMON ALBERTO SOSA ALVARADO

ELIAX LOPEZ SERRANO

WILMER OVIDIO DIAZ
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 0805 

 002

 003

 00793

 00795

 00797

 00799

 00804

 00806

 00817

 00826

 00859

 00862

 00876

 00878

 00880

 00886

 00159

 00163

 00166

 00170

 00174

 00178

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,000.00

 2,000.00

 2,400.00

 3,280.00

 1,500.00

 1,000.00

 4,400.00

 4,400.00

 5,578.60

 5,595.00

 8,204.23

 10,700.00

 3,774.00

 16,403.10

 9,639.70

 21,277.50

 3,235.30

 35,593.70

 47,982.80

 13,375.60

23-SEP-14

23-SEP-14

23-SEP-14

23-SEP-14

23-SEP-14

23-SEP-14

24-SEP-14

24-SEP-14

30-SEP-14

30-SEP-14

30-SEP-14

30-SEP-14

30-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

30-SEP-14

29-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

ACTIVIDADES COMUNES DE LA INSTITUCION

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 130,376.02
 130,376.02

 9,639.70

 21,277.50

 3,235.30

 35,593.70

 47,982.80

 016

 026

 028

 029

 030

 031

 032

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

DIRECCION Y COORDINACION DE COMERCIAL

REGISTRO Y CONTROL DE CLIENTES

SERVICIOS DE MEDICION Y DISTRIBUCION DE RECIBOS

SERVICIOS DE ATENCION AL CLIENTE

GESTION DE CORTES Y COBRANZAS

GESTION DE RECUPERACION DE LA MOROSIDAD

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1413-1965-00250

0401-1977-00213

1310-1979-00217

0801-1976-03580

0105-1975-00701

1606-1975-00303

0816-1963-00029

0801-1964-00497

0801-1964-05406

0401-1966-00171

1804-1963-00225

1326-1967-00060

1606-1975-00303

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

FREDY LEONEL LOPEZ PERAZA

RANDY ALEXIS MEJIA HERNANDEZ

MARLIN ENRIQUE FLORES

GUSTAVO ADOLFO ORTIZ PAVON

MARLON ANTONIO MENDEZ TURCIOS

DARLAN OSMAN LOPEZ PERDOMO

RICARDO ANTONIO AGUILAR BACA

RAMON ALBERTO SOSA ALVARADO

GUSTAVO ELIAS LAGOS AGUILAR

FELIX GERARDO VALERIO SOTO

DENIS ALEJANDRO GUTIERREZ ENAMORADO

FLORENCIO MENJIVAR ALVERTO

DARLAN OSMAN LOPEZ PERDOMO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 0805 

 003

 004

 005

 007

 00207

 00219

 00215

 00228

 00237

 00233

 00065

 00106

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,969.40

 2,890.54

 31,229.88

 9,137.20

 6,141.50

 63,015.36

 123,393.96

 4,850.00

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
ACTIVIDADES COMUNES DE LA INSTITUCION

GERENCIA REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

GERENCIA REGIONAL DEL ATLANTICO

GERENCIA REGIONAL CENTRO OCCIDENTE

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 131,104.60

 120,383.88

 123,393.96

 13,375.60

 7,969.40

 2,890.54

 31,229.88

 9,137.20

 6,141.50

 63,015.36

 123,393.96

 4,850.00

 032

 011

 060

 062

 063

 064

 065

 012

 014

 066

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GESTION DE RECUPERACION DE LA MOROSIDAD

REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

ACUEDUCTO DE ALIANZA

ACUEDUCTO DE SAN MARCOS DE COLON

ACUEDUCTO DE AMAPALA

ACUEDUCTO CERRO GRANDE LA CAÑADA

ACUEDUCTO DE JUTICALPA

REGIONAL ATLANTICO

ACUEDUCTO DE  LA PAZ

ACUEDUCTO DE LA ESPERANZA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     060    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     062    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     063    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     064    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     065    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 0805 

 007

 008

 009

 00114

 00112

 00119

 00608

 00611

 00683

 00625

 00629

 00633

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,000.00

 26,342.74

 2,176.64

 9,781.90

 13,561.60

 23,000.00

 29,701.90

 48,278.20

 19,732.20

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

29-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA REGIONAL CENTRO OCCIDENTE

GERENCIA REGIONAL OCCIDENTE

SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 12,850.00

 28,519.38

 8,000.00

 26,342.74

 2,176.64

 9,781.90

 13,561.60

 23,000.00

 29,701.90

 48,278.20

 19,732.20

 066

 015

 067

 035

 036

 041

 043

 044

 045

 046

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACUEDUCTO DE LA ESPERANZA

ACUEDUCTO ENTRADA COPAN

ACUEDUCTO DE COPAN RUINAS

DIRECCION Y COORDINACION METROPOLITANA

COORDINACION Y DIRECCION ADMINISTRATIVA

CONTROL Y COMBATE DE INCENDIOS

SUMINISTRO DE AGUA PICACHO MIRAFLORES

SUMINISTRO DE AGUA CONCEPCION

SUMINISTRO DE AGUA LAURELES

SERVICIOS DE DISTRIBUCION DE AGUA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     066    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     067    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     035    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     036    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     041    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     043    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     044    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     045    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 0805 

 009

 00637

 00641

 00650

 00654

 00657

 00661

 00665

 00669

 00675

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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